



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Thysen Nielsen Inventar- og Maskinsnedkeri ApS**

**Værkstedsgården 13  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 16 52 35 34**

**Årsrapport for 2015/2016**  
**24. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. januar 2017

Dirigent

Navn: Niels Thysen Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Thysen Nielsen Inventar- og Maskinsnedkeri ApS  
Værkstedsgården 13  
2620 Albertslund

Telefon: 43 64 72 12  
Telefax: 43 62 72 12  
Hjemmeside: [www.thysen-nielsen.dk](http://www.thysen-nielsen.dk)

CVR nr.: 16 52 35 34  
Stiftet: 1. oktober 1992  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Niels Thysen Nielsen, Zeniavej 12, 2630 Taastrup

**Bankforbindelse:**

Arbejdernes Landsbank, Banegårdsvej 9, 2600 Glostrup

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive snedkervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer at aktiviteterne vil være stigende i de kommende år og der forventes tilsvarende forbedrede økonomiske resultater, således at egenkapitalen kan genetableres ved egen indtjening.

Årets resultat på t.kr. -119 anses for utilfredsstillende.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>454.488</b>	<b>526</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-537.253</u>	<u>-630</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-82.765</b>	<b>-104</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-35.926</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-118.691</b>	<b>-119</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-118.691</u></b>	<b><u>-119</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-118.691</u>	<u>-119</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-118.691</u></b>	<b><u>-119</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note	2014/2015	<u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	3	<u>53.500</u>	<u>53</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>53.500</b></u>	<u><b>53</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>53.500</b></u>	<u><b>53</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	70
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>106.236</u>	<u>173</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>186.236</b></u>	<u><b>243</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.565	201
Andre tilgodehavender		<u>15.065</u>	<u>51</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>101.630</b></u>	<u><b>252</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>791</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>288.657</b></u>	<u><b>496</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>342.157</b></u>	<u><b>549</b></u>

## Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-129.902	-11
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.902</b>	<b>114</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	150.716	256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.274	46
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.460	11
Anden gæld	115.609	122
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>347.059</b>	<b>435</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>347.059</b>	<b>435</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>342.157</b>	<b>549</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
<b>Egenkapital 1. oktober 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-11.211</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	-118.691
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>-118.691</b>
 <b>Egenkapital 30. september 2016</b>	 <b>125.000</b>	 <b>-129.902</b>
 <b>Samlet egenkapital 30. september 2016</b>		 <b><u><u>-4.902</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2014/2015	
		tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	434.313	529
Pensioner	66.070	83
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	36.870	18
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>537.253</b>	<b>630</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>2</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	260	0
Øvrige finansielle omkostninger	34.867	12
Øvrige finansielle omkostninger	799	3
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>35.926</b>	<b>15</b>
<b>3 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	52.500	53
Tilgang i årets løb	1.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>53.500</b>	<b>53</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.500</b>	<b>53</b>

#### 4 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

##### Usikkerhed om fortsat drift

##### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stram likviditet idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Selskabets drift afhænger alene af hovedanpartshaverens finansiering af driften de næste 12 måneder. Hovedanpartshaveren har bekræftet at forsætte finansieringen af driften. Hovedanpartshaveren har ligeledes afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til moderselskabet.

## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. på i alt t.kr. 58.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ib Thysen Nielsen har stillet selskyldner kaution for mellemværende med Arbejdernes Landsbank.

Der er stillet garanti i Arbejdernes Landsbank på i alt t.kr. 22.